
ÀREA DE GESTIÓ DE PERSONES I TALENT 
Polítiques d’Ocupació i Emprenedoria 
 
 

 
 
 
 

PROCÉS SELECTIU PER A LA CONSTITUCIÓ DEL PLA D’OCUPACIÓ BAIX 
PENEDÈS 2024 
 
 
Resultats prova teòrica 
 
En compliment de la Llei orgànica 3/2018, de 5 de desembre, de protecció de dades 
personals i garantia dels drets digitals, es publiquen el nom i cognoms i s'afegeix la 
quarta, cinquena, sisena i setena xifra numèrica del document nacional d'identitat, 
número d'identitat estranger, passaport o document equivalent. 
 

Resultat de la prova teòrica realitzada al Centre Cívic l'Estació, avinguda Jaume Carner, 
número 1 del Vendrell, el 23 de maig de 2024 pel procés selectiu del Pla d’Ocupació 
Baix Penedès 2024: 
 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 
Resultat 

prova teòrica 

ALONSO COPADO, Rebeca ***6503** No presentat 

BALAGUÉ HERRERA, Georgina ***7347** No presentat 

CALMET CAÑELLAS, Jordi ***5948** 8 

COSO LÓPEZ, Eva ***9952** No presentat 

COSTELLA NAUD, Claude ***9257** 7,5 

DOMÍNGUEZ VICENTE, Ana María ***8343** 6 

ESTEBAN FERRER, Arnau ***7268** No presentat 

FERRER LIRIA, Gloria ***0406** 6 

GIRONÉS JULIÀ, José Eduardo ***6416** 6,5 

GONZÁLEZ NARANJO, Joaquín ***3713** 5,5 

GUERRERO CASALS, Gustavo ***2262** No presentat 

HIGUERAS FLORES, David ***5639** 7,5 

KATOUN SAKHO, Ramadane ***4873** No presentat 

LIRIO GUZMÁN, Jerónimo ***9222** No presentat 

MACÍAS GUERRERO, Francisco ***8164** No presentat 

MARTÍNEZ MOLINA, José Antonio ***8928** 7 

MATEA LÓPEZ, Juan Antonio ***4399** 7,5 

EL MEHDAOUI ELMASKAOUY, Mohamed ***8503** 6,5 

MERIMAR, Rachid ***0853** No presentat 

MORALES CASTAN, Iban ***0985** 7,5 

MUÑOZ MARTÍNEZ, Víctor Manuel ***4188** 7,5 

MURIANA PÉREZ, Pau ***8358** 7,5 

OCAÑA HERNÁNDEZ, Adrian ***1191** 7 

OCHOA JUAN, Alba ***8020** 8,5 

PANIZA REYES, Samuel Felipe ***9218** No presentat 
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Pere Alexandre Rodríguez Masip - DNI ** (SIG) el dia 03/06/2024 a les 13:27:10



PEREIRA CABRERO, Fernando ***1894** 7,5 

PÉREZ GARRIDO, Jorge Ricardo ***9804** No presentat 

PÉREZ MONTERO, Víctor ***8930** No presentat 

RIVERO CASADO, Ruth ***8183** No presentat 

ROJAS LEDEZMA, Luis Fernando ***7540** No presentat 

ROZAS JANSÀ, Andrés ***0635** No presentat 

SÁNCHEZ CARMONA, Juan Manuel ***7657** 8 

SÁNCHEZ GÓMEZ, Mª Pilar ***0218** No presentat 

SAURA BUADES, Antonio ***6727** No presentat 

SOLANS AROLA, Josep ***6217** No presentat 

SOLÉ CASCON, Jordi ***5848** No presentat 

TAMAYO DOMÍNGUEZ, Magalys Almariz ***6284** No presentat 

TORRES RODRÍGUEZ, Miguel ***6788** 5,5 

 

Les persones no presentades no poden continuar en el procés selectiu en ser aquesta 
prova eliminatòria.  
 
L’entrevista es realitzarà a les 20 persones aspirants amb la puntuació més alta de la 
prova teòrica tipus test. En cas d’empat de puntuació entre dos o més aspirants en l’últim 
lloc de superació (posició número 20), passaran a la realització de l’entrevista totes les 
persones aspirants empatades en aquesta posició. 
 
 
Resultats prova de llengua catalana 
 

Resultat de la prova de llengua catalana realitzada al Centre Cívic l'Estació, avinguda 
Jaume Carner, número 1 del Vendrell, el 23 de maig de 2024 pel procés selectiu del Pla 
d’Ocupació Baix Penedès 2024: 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 

Resultat 
prova de 

català 

CALMET CAÑELLAS, Jordi ***5948** Apte 

COSTELLA NAUD, Claude ***9257** Apte 

DOMÍNGUEZ VICENTE, Ana María ***8343** Apte 

FERRER LIRIA, Gloria ***0406** Apte 

GIRONÉS JULIÀ, José Eduardo ***6416** Apte 

GONZÁLEZ NARANJO, Joaquín ***3713** Apte 

HIGUERAS FLORES, David ***5639** Apte 

MARTÍNEZ MOLINA, José Antonio ***8928** Apte 

MATEA LÓPEZ, Juan Antonio ***4399** Apte 

EL MEHDAOUI ELMASKAOUY, Mohamed ***8503** Apte 

MORALES CASTAN, Iban ***0985** Apte 

MUÑOZ MARTÍNEZ, Víctor Manuel ***4188** Apte 

MURIANA PÉREZ, Pau ***8358** Apte 

OCAÑA HERNÁNDEZ, Adrian ***1191** Apte 

OCHOA JUAN, Alba ***8020** Apte 

PEREIRA CABRERO, Fernando ***1894** Apte 

SÁNCHEZ CARMONA, Juan Manuel ***7657** Apte 
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TORRES RODRÍGUEZ, Miguel ***6788** Apte 

 
 
Resultats prova de llengua castellana 
 

Resultat de la prova de llengua castellana al Centre Cívic l'Estació, avinguda Jaume 
Carner, número 1 del Vendrell, el 23 de maig de 2024 pel procés selectiu del Pla 
d’Ocupació Baix Penedès 2024: 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 

Resultat 
prova de 
castellà 

COSTELLA NAUD, Claude ***9257** Apte 

 
 
Les entrevistes personals corresponents al Pla d’Ocupació Baix Penedès 2024 es 
realitzaran el dia 11 de juny de 2024 al Consell Comarcal del Baix Penedès, plaça del 
Centre, 5 del Vendrell, amb els següents horaris: 
 

Hora Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 

9:30 CALMET CAÑELLAS, Jordi ***5948** 

9:40 COSTELLA NAUD, Claude ***9257** 

9:50 DOMÍNGUEZ VICENTE, Ana María ***8343** 

10:00 FERRER LIRIA, Gloria ***0406** 

10:10 GIRONÉS JULIÀ, José Eduardo ***6416** 

10:20 GONZÁLEZ NARANJO, Joaquín ***3713** 

10:30 HIGUERAS FLORES, David ***5639** 

10:40 MARTÍNEZ MOLINA, José Antonio ***8928** 

10:50 MATEA LÓPEZ, Juan Antonio ***4399** 

11:40 EL MEHDAOUI ELMASKAOUY, Mohamed ***8503** 

11:50 MORALES CASTAN, Iban ***0985** 

12:00 MUÑOZ MARTÍNEZ, Víctor Manuel ***4188** 

12:10 MURIANA PÉREZ, Pau ***8358** 

12:20 OCAÑA HERNÁNDEZ, Adrian ***1191** 

12:30 OCHOA JUAN, Alba ***8020** 

12:40 PEREIRA CABRERO, Fernando ***1894** 

12:50 SÁNCHEZ CARMONA, Juan Manuel ***7657** 

13:00 TORRES RODRÍGUEZ, Miguel ***6788** 

 
Contra els resultats de les proves procedeix interposar recurs d'alçada davant el Diputat 
delegat de l'Àrea de Gestió de Persones i Talent, en el termini d'un mes des de la seva 
publicació. 
 
 
Tarragona, a data de la signatura electrònica 
 
El secretari de la Comissió de valoració 
Pere Alexandre Rodríguez Masip 
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